
DIAMO

Objednávka č. 451 01 3791 0
Datum vystavení: 13.02.2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodavatel:
KUNST CZ, s.r.o.
Trojanova 1848
274 01 Slaný-Slaný

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddí XVIII ložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú.

IČO: 64945979 DIČ: CZ64945979

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: E-mail:

Dodací lhůta: 31 .12.2023 Místo dodání: Středisko Kladenské doly
Incoterms 2010:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena [

-DROBNÝ MATERIÁL - CELOROČNÍ Kus 395.000,00 1 395.000,00
Celoroční objednávka na rok 2023 - výztuž z betonářské oceli a ostatní kovové prvky

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši 395 000,00 Kč bez DPH na jednotlivé dodávky
výztuže z betonářské oceli a ostatních kovových prvků (dále jen „zboží") pro zajištění činnosti (realizaci likvidace HDD) střediska
Kladenské doly a obsahuje veškeré garance a záruky ke zboží vč. vedlejších nákladů souvisejících s dodáním zboží (např. doprava
do místa plnění, obaly apod.).

S ohledem na neustálý pohybu cen hutního materiálu dodavatel nemá pevný ceník a není schopen dlouhodobě garantovat ceny.
Dodavatel poskytne slevu na odebírané zboží v individuální výši.

Dodávky zboží budou prováděny průběžně, na základě výzvy Objednatele a dle odsouhlasených termínů v pracovních dnech v době
od 6:00 do 14:00 hod., a to vždy do 48 hodin ode dne akceptace výzvy objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Místo plnění: KUNST CZ s.r.o., Libušina 1020, 272 03 Kladno (sídlo: Trojanova 1848, 241 01 Slaný)

Termín plnění: do 31. 12. 2023 (dle potřeb objednatele)

Platební podmínky: milníková fakturace (v rozsahu dle skutečně odebraného množství) se splatností 30 dnů od prokazatelného data
doručení faktury Objednateli, jejíž součástí bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list



ČísloObjednávky/datum
4510137910/ 13.02.2023

KUNST CZ, s.r.o.
T rojanova 1 848
274 01 Slaný-Slaný

Strana
2

| MJ | Cena/MJ | Množství [ Předpokl. cena |Označení a specifikace výrobků a služeb

Ostatní ujednání;
Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s
uveřejněním objednávky v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších přepisů.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této Objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této
Objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Osoby oprávněné k vyzvednutí zboží:

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických;

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzen í/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail;|

395.000,00Celková hodnota bez DPH CZK

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:
Ing. Walter Fiedler, ředitel o. z.

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
16.2.2023




